
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0001770/2010
VISTO:

La presentación efectuada por la alumna de esta Casa Srta. Ana Soledad
DUARTE, en relación a los exabruptos vertidos por la misma en la durante el
desarrollo de Sesión Ordinaria de este Cuerpo desarrollada el pasado 16 de Abril de
2010, en la cual la misma asistía como público; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Aceptar las disculpas presentadas por la Srta. Ana Soledad
DUARTE y recomendar a las Agrupaciones Estudiantiles que indiquen a sus invitados
las normas de comportamiento adecuadas dentro del ámbito académico durante el
funcionamiento del Honorable Consejo Directivo.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a las Secretarías de
Asuntos Estudiantiles, de Asuntos Académicos y General de Coordinación y
Planeamiento. Cumplido, notifíquese a las distintas Agrupaciones Estudiantiles de
esta Casa y a la alumna Srta. Ana Soledad DUARTE. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

Agr. JUA
SECRE
di Cootdi

OíTÍfiCElO
«ITTQ (i --'• i
lición r fitmaoinisalo

CnNRERO

Ui das Agiopwaailns - OJi.C.

RESOLUCIÓN

lng.Ag(.\Mgter. D*titt E. DIGIUSTC
DECAI\O

de Ciencias .
IU VICIOHAI,' DE COBDOIJ

195
E.A.


